
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMO 2022 METŲ ATASKAITOS

PATVIRTINIMO

2023 m. kovo __ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 41

straipsnio 4 dalimi, 63 straipsnio 5 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019

m. birželio 3 d. įsakymo Nr. V-656 „Dėl Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos priemonių vykdymo ataskaitos formos patvirtinimo“ 2.1 papunkčiu,

n u s p r e n d ž i a :

Patvirtinti Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos

priemonių vykdymo 2022 metų ataskaitą (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės tarybos

2023 m. kovo ___ d. sprendimu Nr. TS-_

VISAGINO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS

PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMO 2022 METŲ ATASKAITA

(Pateikiama konsoliduota ir trumpa informacija apie Savivaldybės visuomenės sveikatos

rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymą ataskaitiniais biudžetiniais metais.)

Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2022 metų specialioji programa

buvo patvirtinta Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. TS-11 „Dėl

Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2022 metų specialiosios programos

patvirtinimo“ (toliau – Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2022 metų specialioji

programa). Visagino savivaldybės taryba, atsižvelgdama į Visagino savivaldybės bendruomenės

sveikatos tarybos siūlymą (Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2022 m. sausio

19 d. protokolas Nr. 9-106), nustatė šiuos Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2022

metų specialiosios programos prioritetus:

1. užkrečiamųjų ligų prevencija ir kontrolė;

2. fizinio aktyvumo skatinimas;

3. nelaimingų atsitikimų ir traumų prevencija (tarp jų ir pirmosios pagalbos teikimas);

4. psichikos sveikatos stiprinimas (smurto, savižudybių prevencija, streso kontrolė ir

kt.);

5. sveikatai žalingos elgsenos prevencija (rūkymo, alkoholio ir kitų psichotropinių

medžiagų vartojimo prevencija ir kt.);

6. lytinės sveikatos švietimas (8–12 klasių moksleiviams) ir lygių galimybių

skatinimas.

Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2022 metų specialiosios

programos įgyvendinimo vertinimo kriterijai ir pasiektos reikšmės:

Eil.

Nr.

Vertinimo kriterijus Faktinė pasiekta reikšmė

1. Finansuotų sveikatos projektų paraiškų dalis proc. (ne

mažiau nei 80)

75

2. Renginių (konsultacijų, informacinių renginių, akcijų ir

pan.) skaičius (ne mažiau nei 40)

100

3. Asmenų, dalyvavusių fizinio aktyvumo skatinimo,

psichikos sveikatos stiprinimo, užkrečiamųjų ligų

prevencijos veiklose, skaičius (ne mažiau nei 250)

454

4. Asmenų, dalyvavusių nelaimingų atsitikimų ir traumų

prevencijos veiklose, skaičius (ne mažiau nei 60)

0*

5. Asmenų, dalyvavusių sveikatai žalingos elgsenos

prevencijos (rūkymo, alkoholio ir kitų psichotropinių

medžiagų vartojimo prevencijos) renginiuose, lytinio

švietimo ir lygių galimybių skatinimo veiklose, skaičius

(ne mažiau nei 100)

691

6. Informavimo ir viešinimo priemonių (straipsnių spaudoje,

informacinių laidų, leidinių ir pan.) skaičius (ne mažiau nei

20)

51



2

* vertinimo kriterijaus faktinė reikšmė nepasiekta, nes šiai sričiai finansuoti negauta nė viena paraiška

I SKYRIUS

SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS

PROGRAMOS LĖŠOS

Eil.

Nr.
Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos lėšų šaltiniai
Surinkta lėšų, tūkst. Eur

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 0,00

2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos lėšos

10,362

3. Savanoriškos fizinių ir juridinių asmenų įmokos 0,00

4. Kitos lėšos 0,00

5. Lėšų likutis ataskaitinių biudžetinių metų 

pradžioje

0,867

Iš viso: 11,229

II SKYRIUS

SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS

PROGRAMOS LĖŠOMIS VYKDYTOS PRIEMONĖS

Eil. Nr. Programos/priemonės poveikio

sritis

Vykdytų

savivaldybės

visuomenės

sveikatos

programų,

priemonių

skaičius

Skirta

lėšų,

tūkst. Eur

Panaudota

lėšų, tūkst.

Eur

1 2 3 4 5

1. Savivaldybės kompleksinės programos

2. Savivaldybės strateginio veiklos plano priemonės

3. Bendruomenių vykdytų programų / priemonių rėmimas

1. 2.5. fizinio aktyvumo skatinimas 4 3,544 3,544

2. 2.8. psichikos sveikatos 

stiprinimas(smurto, savižudybių 

prevencija, streso kontrolė ir kt.)

1 0,9 0,9

3. 2.9. sveikatai žalingos elgsenos 

prevencija (rūkymo, alkoholio ir 

kitų psichotropinių medžiagų 

vartojimo prevencija)

4 3,181 3,181

4. Kita



3

Iš viso lėšų 7,625 7,625

Paaiškinimai: 1. Skiltyje „Eil. Nr.“ įrašytas lentelėje pateikiamų duomenų eilės numeris.

2. Skiltyje „Programos/priemonės poveikio sritis“ įrašytos savivaldybės visuomenės

sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis ataskaitiniais metais finansuotų programų /

priemonių poveikio sritys:

2.1. užkrečiamųjų ligų prevencija ir kontrolė;

2.2. aplinkos sveikata (triukšmo prevencija, geriamojo vandens, maudyklų vandens

stebėsena);

2.3. burnos higiena ir sveikata;

2.4. sveikos mitybos skatinimas ir nutukimo prevencija;

2.5. fizinio aktyvumo skatinimas;

2.6. lytinė sveikata;

2.7. nelaimingų atsitikimų ir traumų prevencija (tarp jų ir pirmosios pagalbos teikimo);

2.8. psichikos sveikatos stiprinimo (smurto, savižudybių prevencija, streso kontrolė ir kt.)

2.9. sveikatai žalingos elgsenos prevencija (rūkymo, alkoholio ir kitų psichoaktyviųjų

medžiagų vartojimo prevencija ir kt.);

2.10. visuomenės sveikatos stebėsena;

2.11. kitos sritys.

3. Skiltyje „Vykdytų savivaldybės visuomenės sveikatos programų, priemonių skaičius“

įrašytas ataskaitiniais biudžetiniais metais vykdytas:

3.1. savivaldybės visuomenės sveikatos kompleksinių programų skaičius pagal poveikio

sritis;

3.2. savivaldybės strateginio veiklos plano priemonių skaičius;

3.3. savivaldybės bendruomenių vykdytų programų, priemonių skaičius;

3.4. kitų programų, priemonių, nepriskirtinų išvardytoms 3.1–3.3 papunkčiuose, skaičius.

4. Skiltyje „Skirta lėšų“ įrašytos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos lėšos, ataskaitiniais biudžetiniais metais skirtos atitinkamoms savivaldybės visuomenės

sveikatos programų, priemonių sritims.

5. Skiltyje „Panaudota lėšų“ įrašytos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos lėšos, faktiškai panaudotos atitinkamoms savivaldybės visuomenės

sveikatos programų, priemonių sritims įgyvendinti per ataskaitinius biudžetinius metus.

6. Eilutėje „Iš viso lėšų“ įrašytos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos lėšų, skirtų ir panaudotų savivaldybės visuomenės sveikatos programoms, priemonėms

įgyvendinti ataskaitiniais biudžetiniais metais, sumos.

______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos priemonių vykdymo 2022 metų

ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-10 Nr. TS-28

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-15 11:53

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-15 11:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 03 10 sprend 28 ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230313.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-20 nuorašą suformavo Simona Budraitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




